曲阳县交通运输局
关于拟取消连续两年及以上未年审车辆
营业性道路运输资格的公告
[bookmark: _GoBack]经核查，曲阳县行政区域内所属的冀FB9759（黄）等814辆道路运输车辆已连续两年及以上未参加年度审验（详见附件），该部分经营业户违反《中华人民共和国道路运输条例》第二十一条、《道路运输车辆技术管理规定》第二十一条和《河北省道路运输条例》第十四条的规定，连续两年未按规定的周期和频次进行车辆综合性能检测、技术等级评定及车辆年审，且《道路运输证》有效期已满，已不再具有规定的经营性道路运输资格。依据《中华人民共和国行政许可法》第五十条;第七十条第一款等相关规定，为加强全县道路运输行业管理，维护道路运输经营秩序，规范道路运输经营行为，进一步加强道路运输源头安全监管，保证道路运输证件的有效性与合法性,我局拟对冀FB9759（黄）等814辆道路运输车辆的《道路运输证》审验情况予以公示，公示期为15日，公示期满后将对以上车辆营业性道路运输资格予以取消;公示期内，我局执法大队仍受理该批车辆的年审业务。
  咨询电话：0312-4212220。
  特此公告。
曲阳县交通运输局
2023年9月18日